Администрация
сельского поселения
«Кажым»

[image: KOMI_GER]

“Кажым”
сикт овмодчоминса
администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	11 августа
	2015 г.
	№
	02/08

Об утверждении схемы расположения
земельного участка Косареву П.Н.

	Рассмотрев ходатайство ООО «КомЗем», руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Совета МО СП «Кажым»  от 28 апреля 2015№ IІІ – 31/123 «Об утверждении Положения «О порядке управления, распоряжения и пользования земельными участками на территории МО СП «Кажым», постановлением администрации сельского поселения «Кажым» от 28.04.2015 г. № 15/04 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Утверждение и выдача схем расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории муниципального образования», представленными материалами,

Администрация сельского поселения «Кажым» постановляет:

	Утвердить   схему  расположения  земельного  участка  площадью  210 кв. м.  из   состава   земель   населенных   пунктов (кадастровый квартал 11:02:2101001),зона перспективного развития предприятий 5 класса вредности, расположенного   по   адресу:   Республика Коми, Койгородский   район,  пст. Кажым ул.Койгородская, для строительства пункта приема и переработки дикоросов, согласно приложению.

Глава сельского поселения «Кажым»                                И.А. Безносикова

[bookmark: _GoBack]Утверждаю:                                                                                                                               Приложение
Глава сельского поселения «Кажым»                                                                            к  постановлению
 __________________ И.А. Безносикова                                                    от 11 августа 2015 г.№02/08

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ
Земельный участок расположен по адресу:
Республика Коми, Койгородский район, пст. Кажым,ул. Койгородская,
Земли населенных пунктов
Разрешенное использование: для строительства пункта приема и переработки дикоросов
Зона перспективного развития предприятий 5 класса вредности
Кадастровый квартал: 11:02:2101001
Масштаб: 1:500
Площадь земельного участка – 210  кв.м.
[image: E:\22222222222222222\участок косарев вввввв.jpg]

image1.png

image2.jpeg
CxeMa pacrio/ioxeHHsi 3eMeJIbHOT0 yIacTKA HIH 3eMeJbHBIX YJacTKOB Ha
KaJacTPOBOM IIaHe TePPHTOPHH

VeaoBHbIT HOMEpP 3EMETBHAMO YHacTRa 11:02:2101001:3V 1
Tlnomaas seMeTbHOTO YHaCTRA 210 &B.M
ObosHaueHie XapaKTePHBIX TOYSK TAPHIL X Hoopamats:, i v
-3 480220 4484046
u2 480230 4484057
H3 480219 4484066
ué 4484083
al 4484046
11:02:2101001
H2
»
2N
g i
/ N
/ b
N
o By 3V1
<7/ N K3
\.
N . W,@o
5 \//
4

- 0603HaYeHHe FPAHHILI 3eMeTLHOT0 Y4acTKa
® Hl - 0603HAYCHHE XAPAKTEPHOI TOYKH IPAHUIBI 3eMEIBHOI0 Y4ACTKA

Macmra6 1:500